
          発行 No.GH1810-1 

                        

                       

 

パーツカタログ 

ＧＨ１８１０（EVOLUTION）

 
 

型式       専用部品コード 

          ＧＨ１８１０   88-0912-△△△△△△ 

 

 

 

 

 

 

 

《目  次》 

Fig 1   フード ＆ ボデー･･････････････････････････････････１ 

Fig 2  ダッシュボード ＆ ステアリング････････････････････５ 

Fig 3  フレーム ＆ カッティングデッキ････････････････････９ 

Fig 4  刈取システム････････････････････････････････････１３ 

Fig 5  集草バッグ･･････････････････････････････････････１７ 

Fig 6  集草ダクト･･････････････････････････････････････１９ 

Fig 7  ＨＳＴ油圧装置･･････････････････････････････････２３ 

Fig 8  走行装置････････････････････････････････････････２７ 

Fig 9  ＨＳＴミッション････････････････････････････････３３ 

Fig 10 電装品･･････････････････････････････････････････３５ 

Fig 11 フリーナイフ････････････････････････････････････３７ 

 

 

 

(株)オーレック 

目次をクリックしてください



- 1 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.1  ﾌｰﾄﾞ & ﾎﾞﾃﾞｰ 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.1　ﾌｰﾄﾞ & ﾎﾞﾃﾞｰ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

1 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5

2 88-0912-032144 ｼｰﾄｶﾞｲﾄﾞ (L)

3 88-1080-071069 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M6*16

4 88-0912-032104 ｼｰﾄﾌﾞﾗｹｯﾄﾄﾘﾂｹ

5 88-1080-001607 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M5

6 88-0912-031405 ｾｰﾌﾃｨｰｽｲｯﾁ

7 88-0912-032143 ｼｰﾄｶﾞｲﾄﾞ (R)

8 88-1080-005232 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M6

9 88-0912-032126 ﾌﾛﾝﾄﾎﾞﾝﾈｯﾄﾛｯｸｶﾅｸﾞ

10 88-1080-025149 ｻｲﾄﾞﾌｪﾝﾀﾞｰ (L)

11 88-0912-032005 ﾌﾛﾝﾄﾎﾞﾝﾈｯﾄ

12 88-0912-032136 ﾛｯｸｶﾅｸﾞｳｹﾌﾟﾚｰﾄ

13 88-1080-002021 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M8

14 88-0912-032105 ｼｰﾄﾌﾞﾗｹｯﾄﾄﾘﾂｹｼﾞｸ

15 88-1080-071036 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 14

16 88-0912-032015 ｶﾞｽｼﾘﾝﾀﾞｰ

17 88-1080-071106 +ｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄ M6*16

18 88-1080-071079 ﾖｰｸ 6*24

19 88-1080-025172 ｶﾞｽｼﾘﾝﾀﾞｰ

20 88-1080-025158 ﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰｲﾝｻｲﾄﾞ (L)

21 88-1080-001557 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M6

22 88-0912-032127 ｼｰﾄ

23 88-0912-032106 ｼｰﾄｳｹ

24 88-1080-020693 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*25

25 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5

26 88-1080-025958 ｼｰﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

27 88-1080-025154 ｾﾝﾀｰﾌｰﾄﾞ

28 88-1080-025159 ｱｯﾊﾟｰﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰ (L)

29 88-1080-025160 ｱｯﾊﾟｰﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰ (R)

30 88-1080-071111 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ 4.8*16

31 88-1080-025171 ｱｳﾄｻｲﾄﾞﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰ (L)

33 88-0912-032117 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄﾄﾘﾂｹﾌﾟﾚｰﾄ

35 88-0912-032131 ｽﾃｯﾌﾟｶﾊﾞｰ (L)

36 88-1080-026666 ﾌｯﾄｽﾀﾝﾄﾞ (L)

37 88-1080-025169 ｻｲﾄﾞﾌｪﾝﾀﾞｰ (R)

38 88-0912-032101 ﾌﾛﾝﾄﾊﾞﾝﾊﾟｰ

39 88-1080-025753 ｸﾗﾝﾌﾟ

41 88-1080-025170 ｱｳﾄｻｲﾄﾞﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰ (R)

42 88-1080-025157 ﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰｲﾝｻｲﾄﾞ (R)

43 88-1080-071108 +ｱﾅｻﾗﾎﾞﾙﾄ M6*20

44 88-1080-025887 ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ

46 88-1080-071116 +ｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄ M5*40

47 88-1080-026667 ﾌｯﾄｽﾀﾝﾄﾞ (R)

48 88-0912-021436 ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ

50 88-0912-032130 ｽﾃｯﾌﾟｶﾊﾞｰ (R)

52 88-1080-007335 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8

53 88-1080-007334 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*20
57 88-1080-013020 ｼｭｳｿｳﾊﾞｯｸﾞｼﾞｮｳｹﾞｽﾃｯｶｰ

- 2 -

表紙へ



- 3 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.1  ﾌｰﾄﾞ & ﾎﾞﾃﾞｰ 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.1　ﾌｰﾄﾞ & ﾎﾞﾃﾞｰ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

58 88-1080-012005 ｶﾘﾀﾞｶｻﾋｮｳｼﾞｽﾃｯｶｰ

59 88-1080-012048 ETESIAｽﾃｯｶｰ

60 88-0912-013222 EVOLUTION ｽﾃｯｶｰ

61 88-1081-028056 ﾌﾚｰﾑｷｬｯﾌﾟ φ60

62 88-1080-012038 ｽﾄﾗｲﾌﾟｽﾃｯｶｰ (L)

63 88-1080-012039 ｽﾄﾗｲﾌﾟｽﾃｯｶｰ (R)

64 88-1080-009056 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*25

65 88-1080-025907 ﾏｳﾝﾃｨﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ

68 88-0912-022011 ｽｸﾘｭｰﾎﾞﾙﾄ M8*20

69 88-1080-002009 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M5*16

70 88-1080-025164 ｾﾝﾀｰﾌｰﾄﾞﾖｰｸ

71 88-1080-025754 ｽﾄﾚｲﾅｰﾌｯｸ

72 88-1080-025166 ｶﾞｽｼﾘﾝﾀﾞｰｻﾎﾟｰﾄ

73 88-1080-040102 ﾋﾟﾎﾞｯﾄ

74 88-1080-071114 ｱﾙﾐﾆｭｳﾑﾘﾍﾞｯﾄ 4*10

75 88-1080-025755 ﾌﾞﾗｼ

76 88-1080-071139 ﾘﾍﾞｯﾄ 4*11

77 88-1080-013040 ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｷｽﾃｯｶｰ

79 88-1080-025945 ﾗﾊﾞｰ 15*20*2.0

80 88-1080-025946 ﾗﾊﾞｰ 15*120*2.0

81 88-1080-026281 ﾌﾚｰﾑ

82 88-0912-032132 ﾌﾛﾝﾄｻｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ (R)

83 88-1080-071241 ﾘﾍﾞｯﾄ 4.5*10.5

84 88-1080-012047 ETESIA ﾛｺﾞ

85 88-1080-013064 ｱﾝｾﾞﾝﾋｮｳｼﾞｽﾃｯｶｰ

86 88-0912-025480 ETESIAｸﾞﾘｰﾝﾀｯﾁﾍﾟﾝ

87 88-0912-025965 ETESIAｸﾞﾘｰﾝｽﾌﾟﾚｰ

88 88-0912-025966 ETESIAﾎﾜｲﾄｽﾌﾟﾚｰ

89 88-0912-070086 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M10*25

90 88-1080-009017 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M10

91 88-0912-071223 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*50

92 88-0912-021481 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 5.3

93 88-0912-032129 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

94 88-0912-032134 ｼｰﾄｳｹﾌﾞﾗｹｯﾄ

95 88-0912-032135 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ

96 88-1080-020564 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 5.5

97 88-0912-032115 ﾌﾛﾝﾄｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ

98 88-0912-032119 ﾌﾛﾝﾄｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰﾋｰﾄﾌﾟﾛﾃｸﾄ

99 88-0912-032133 ﾌﾛﾝﾄｻｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ (L)

100 88-0912-032102 ﾌﾛﾝﾄﾎﾞﾝﾈｯﾄｾﾝﾀｰｸﾞﾘｯﾄﾞ

101 88-0912-032103 ﾌﾛﾝﾄﾎﾞﾝﾈｯﾄｻｲﾄﾞｸﾞﾘｯﾄﾞ (L)

102 88-0912-032140 ﾌﾛﾝﾄﾎﾞﾝﾈｯﾄｻｲﾄﾞｸﾞﾘｯﾄﾞ (R)

103 88-0912-032108 ﾌﾛﾝﾄｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄ (L)

104 88-0912-032107 ﾌﾛﾝﾄｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄ (R)

105 88-0912-032022 ﾎﾞｳｵﾝｻﾞｲ

106 88-0912-071327 ﾘﾍﾞｯﾄ 4.2*21.5

107 88-0912-071328 ﾘﾍﾞｯﾄｷｬｯﾌﾟ
108 88-1081-028317 ﾗﾊﾞｰﾌｧﾈﾙ

- 4 -

表紙へ



- 5 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.2  ﾀﾞｯｼｭﾎﾞｰﾄﾞ & ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.2  ﾀﾞｯｼｭﾎﾞｰﾄﾞ & ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

1 88-1081-013088 ETESIA ﾛｺﾞﾏｰｸ

2 88-1080-071063 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M14 P=1.5

3 88-0912-032070 ﾊﾝﾄﾞﾙ

4 88-1080-025329 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞｰﾂ

5 88-1081-028155 ﾊﾝﾄﾞﾙｷｬｯﾌﾟ

6 88-1080-025261 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ

7 88-1080-025260 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸ

8 88-1080-026301 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸｸﾗﾝﾌﾟ CMP

9 88-1080-025844 ﾊﾞｯﾃﾘｰｸﾗﾝﾌﾟﾛｯﾄﾞ

10 88-1080-071029 ﾁｮｳﾅｯﾄ M4

11 88-1080-007094 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4

12 88-1080-025845 ﾊﾞｯﾃﾘｰｸﾗﾝﾌﾟﾛｯﾄﾞ

13 88-1080-025800 ﾊﾞｯﾃﾘｰ 12V-30A (32A 19L)

14 88-0912-032011 ﾀﾞｯｼｭﾎﾞｰﾄﾞ

15 88-1080-007334 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*20

16 88-0912-032077 ｺﾝｿｰﾙ

17 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5

18 88-1080-005232 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M6

19 88-1080-009017 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M10

20 88-1080-025347 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸｸﾗﾝﾌﾟ

21 88-1080-005334 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*16

22 88-1080-071102 ｷｰ 5*5*35(ｶﾀﾏﾙ)

23 88-1080-071068 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*70

24 88-1080-007335 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8

25 88-1080-071111 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ 4.8*16

26 88-1080-026257 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟﾚｰﾄ (HST)

27 88-1080-002021 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M8

28 88-1080-071005 ｱﾝｾﾞﾝﾋﾟﾝ 5*32

29 88-1080-071002 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 21

30 88-1080-021703 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 20*1.2

31 88-1080-071091 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M10(ﾃｲｹｲ)

32 88-1080-025314 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙ M10*1.5

33 88-1080-025301 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ

34 88-1080-025370 ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔ 15"*6.00

35 88-1080-025372 ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔﾁｭｰﾌﾞ

36 88-1080-025379 ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔASSY 15"*6.00

37 88-1080-025381 ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔﾘﾑ

38 88-0912-032008 ｻｲﾄﾞﾌｰﾄﾞ (R)

39 88-0912-032007 ｻｲﾄﾞﾌｰﾄﾞ (L)

40 88-1080-025326 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｶﾞｲﾄﾞ

41 88-1080-025331 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｱｯﾊﾟｰｼｬﾌﾄ

42 88-1080-025336 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｷﾞﾔﾌﾞｯｼｭ 26.20.16

43 88-0912-032067 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾋﾟﾆｵﾝ

44 88-1080-021608 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*16

45 88-1080-025346 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾞｽｹｯﾄﾜｯｼｬｰ

46 88-1080-025304 ｽﾍﾟｰｻｰ

47 88-1080-021687 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*55
48 88-1080-025302 ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙｼｬﾌﾄ

- 6 -

表紙へ



- 7 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.2  ﾀﾞｯｼｭﾎﾞｰﾄﾞ & ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.2  ﾀﾞｯｼｭﾎﾞｰﾄﾞ & ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

49 88-1080-025316 ｱｸｽﾙﾛｯﾄﾞ

50 88-1080-026955 ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ

51 88-1080-025312 ｾﾞﾝﾘﾝﾏﾜﾘﾄﾞﾒｼｬﾌﾄ

52 88-1080-026353 ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ (R)

53 88-1080-025338 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ

54 88-1080-021036 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 10.5

55 88-1080-025340 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾛｯﾄﾞ

56 88-1080-071090 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*25

57 88-1080-002017 ﾊﾂｷｻﾞｶﾞﾈ 8.2

58 88-1080-007035 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8

59 88-1080-026957 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｱｰﾑ

60 88-1080-025305 ﾌﾞｯｼｭ 20/26*32

61 88-1080-026352 ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ (L)

62 88-1080-025616 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6204 2RS

64 88-0912-032019 ｲﾝｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ (L)

65 88-0912-032002 ｲﾝｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ (R)

67 88-0912-013199 ｽﾛｯﾄﾙﾏｰｸ

68 88-0912-032114 ﾏﾌﾗｰCMP

69 88-0912-022011 ｽｸﾘｭｰﾎﾞﾙﾄ M8*20

70 88-0912-032020 ﾎﾞｳｵﾝｻﾞｲ (R)

71 88-0912-032021 ﾎﾞｳｵﾝｻﾞｲ (L)

72 88-1080-071106 +ｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄ M6*16

73 88-1080-002235 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6

74 88-1080-025264 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ (L)

78 88-0912-021436 ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ

79 88-1080-025802 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾌﾞﾘｰｻﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ

80 88-0912-032138 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰ

83 88-1080-025263 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞｸﾘｯﾌﾟ

84 88-1080-021604 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎｼﾞｷ

86 88-1080-071101 ﾜﾘﾋﾟﾝ 5*28

87 88-1080-025306 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙ LHSA12

88 88-1080-071093 ﾅｯﾄ M12*8.8

89 88-1080-025345 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙ M12

90 88-1080-071157 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M12

93 88-0912-032137 ﾁｮｰｸﾚﾊﾞｰ

94 88-1080-025262 ｹｰﾌﾞﾙｸﾘｯﾌﾟ(B&S)

95 88-1080-025258 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸﾊﾟｲﾌﾟ

96 88-1080-025259 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸｶﾞｽｹｯﾄ

97 88-1080-025715 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｼﾑ

98 88-1080-025176 ﾎｲﾙｷｬｯﾌﾟ

- 8 -

表紙へ



- 9 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.3  ﾌﾚｰﾑ & ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｯｷ 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.3  ﾌﾚｰﾑ & ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｯｷ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

1 88-1080-071014 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｰﾙﾋﾟﾝ 3.5*30

2 88-1080-025426 ﾃﾞｯｷﾄﾘﾂｹｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

3 88-1080-071013 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｰﾙﾋﾟﾝ 6*30

4 88-1080-025416 ｽﾘｰﾌﾞPA66 26/20*20

5 88-1080-026450 ﾘﾌﾄﾛｯﾄﾞ (R)

6 88-1080-026454 ﾘﾔﾀｲﾛｯﾄﾞ

7 88-1080-071101 ﾜﾘﾋﾟﾝ 5*28

8 88-1080-071034 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 14

9 88-1080-026453 ﾘﾌﾃｨﾝｸﾞﾗｸﾞASSY (RH)

10 88-1080-025403 ﾘﾔﾛｯﾄﾞ

11 88-1080-001541 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M12

12 88-1080-025406 ﾁｮｳｾﾂﾎﾞﾙﾄ

13 88-1080-071005 ｱﾝｾﾞﾝﾋﾟﾝ 5*32

14 88-1080-002021 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M8

16 88-1080-007335 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8

17 88-1080-025432 ﾘﾌﾃｨﾝｸﾞﾘﾝｸﾞ

18 88-1080-009057 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*40

19 88-1080-007341 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 10

20 88-1080-025017 ﾘﾔﾛｰﾗｰ

21 88-1080-071032 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M10*75

22 88-1080-025014 ﾘﾔﾛｰﾗｰｽﾍﾟｰｻｰ

23 88-1080-009017 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M10

24 88-1080-005347 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*25

25 88-1080-025006 ﾌﾛﾝﾄﾛｰﾗｰｼｬﾌﾄ

26 88-1080-071041 Aﾀｲﾌﾟｼｬﾌﾄ 8*16

27 88-1080-026456 ｶﾘﾀﾞｶﾁｮｳｾｲﾚﾊﾞｰCMP

28 88-1080-007377 ﾌﾟｯｼｭﾅｯﾄ 8

29 88-1080-025422 ﾗﾁｪｯﾄﾓﾄﾞｼｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

30 88-1080-025419 ﾗﾁｪｯﾄ

31 88-1080-025420 ｶﾘﾀﾞｶｻﾁｮｳｾｲﾊﾞﾝ

32 88-1080-026452 ﾘﾌﾃｨﾝｸﾞﾗｸﾞASSY (LH)

33 88-1080-026100 ﾌﾛﾝﾄｻﾎﾟｰﾄASSY (RH)

34 88-1080-025015 ﾌﾛﾝﾄﾛｰﾗｰ

35 88-1080-026457 ｶﾘﾀﾞｶｻﾋｮｳｼﾞﾊﾞﾝ

36 88-1080-071004 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M6*8

37 88-1080-026451 ｶﾘﾀﾞｶｻﾚﾝｹﾂｼｬﾌﾄ

38 88-1080-007334 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*20

39 88-1080-025729 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞ

40 88-1080-025429 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷｶｲｼﾞｮﾎﾞﾀﾝ

41 88-1080-025421 ｸﾞﾘｯﾌﾟ

43 88-1080-026101 ﾌﾛﾝﾄｻﾎﾟｰﾄASSY (LH)

44 88-1080-026455 ﾌﾛﾝﾄﾀｲﾛｯﾄﾞCMP

45 88-1080-025010 ｽﾄｯﾌﾟﾗﾊﾞｰ

46 88-1080-005232 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M6

47 88-1080-027087 ﾊｲｼｭﾂｸﾞﾁｱｯﾊﾟｰｶﾊﾞｰ

48 88-1080-027064 ﾊｲｼｭﾂｸﾞﾁｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ (L)

49 88-1080-027016 ﾊｲｼｭﾂｸﾞﾁｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ (R)
50 88-1080-071049 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 6

- 10 -

表紙へ



- 11 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.3  ﾌﾚｰﾑ & ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｯｷ 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.3  ﾌﾚｰﾑ & ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｯｷ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

52 88-1080-005334 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*16

54 88-1080-071035 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 12

55 88-0912-013062 ﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ

56 88-1080-026950 ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｯｷ

57 88-1080-012081 ｶﾘﾀﾞｶｻﾗﾍﾞﾙ

58 88-1080-025018 ﾌﾛﾝﾄｸﾛｽﾊﾞｰ

59 88-1080-009071 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*20

60 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5

61 88-1080-026946 ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｯｷASSY

63 88-1080-071106 +ｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄ M6*16

64 88-1080-025887 ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ

65 88-1080-025024 ﾃﾞｯｷﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ (L)

66 88-1080-025023 ﾃﾞｯｷﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ (R)

67 88-1080-071108 +ｱﾅｻﾗﾎﾞﾙﾄ M6*20

70 88-1080-025019 ｾﾝｼﾞｮｳﾎｰｽﾄﾘﾂｹｶﾌﾟﾗｰ 1/2

71 88-1080-026833 ﾃﾞｯｷﾌﾟﾛﾃｸﾀｰｷｯﾄ

- 12 -

表紙へ



- 13 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.4  刈取ｼｽﾃﾑ 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.4  刈取ｼｽﾃﾑ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

1 88-1080-071047 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 15*1

2 88-0912-031201 ﾀｲﾐﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ

3 88-1080-025112 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202 2RS

4 88-1080-071039 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 35*1.5

5 88-1080-026150 ﾀｲﾐﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄﾀｲﾄﾅｰ

6 88-1080-009071 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*20

7 88-1080-009056 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*25

8 88-1080-025131 ﾀｲﾄﾅｰｵｻｴﾜｯｼｬｰ

9 88-1080-026151 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾍﾞｰｽﾌﾟﾚｰﾄ

10 88-1080-025128 ﾍﾞﾙﾄﾀｲﾄﾅｰﾎｷｮｳﾌﾟﾚｰﾄ

11 88-1080-002017 ﾊﾂｷｻﾞｶﾞﾈ 8.2

12 88-1080-005498 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄﾎﾞﾙﾄ M6*16

13 88-1080-025105 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ

14 88-1080-005041 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*30

15 88-1080-007335 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8

16 88-1080-002021 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M8

17 88-0912-031203 ﾀｲﾐﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄ

18 88-1080-025129 ﾄﾗﾝｽﾐｯｼｮﾝｽﾍﾟｰｻｰ

19 88-1080-025103 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｼｬﾌﾄ (R)

20 88-1080-071170 ﾎﾞﾙﾄ M8*60

21 88-1080-025102 ﾅｲﾛﾝﾛｰﾗｰ

22 88-1080-025107 ﾛｰﾗｰｽﾍﾟｰｻｰ

23 88-1080-025124 ﾃﾝｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

24 88-1080-007035 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8

25 88-1080-026155 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ

26 88-1080-026157 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ (1 PCS)

88-1080-026357 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ (100 PCS)

27 88-1080-MZ100D ﾅｲﾌ (R)

28 88-1080-025132 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾜｯｼｬｰ

30 88-1080-071031 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾀﾞﾘ) M10*35

31 88-1080-071052 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 10

32 88-1080-071242 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M10*35

33 88-1080-007341 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 10

34 88-1080-025108 Vﾍﾞﾙﾄﾌﾟｰﾘｰ

35 88-1080-025115 Vﾍﾞﾙﾄ (ﾅｲﾌ)

36 88-0912-031202 ﾀｲﾐﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄﾌﾟｰﾘｰ

37 88-1080-071037 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 52*2

38 88-1080-025475 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 2RS

39 88-1080-025104 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｼｬﾌﾄ (L)

40 88-1080-071006 ｷｰ 6*6*30(ﾘｮｳﾏﾙ)

41 88-1080-026153 ﾍﾞﾙﾄﾀｲﾄﾅｰﾖｰｸ

42 88-1080-025512 ﾖｰｸｼｬﾌﾄｼﾞｸｳｹﾌﾞｯｼｭ C14/20*18 BP25

43 88-1080-071034 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 14

44 88-1080-071036 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 14

45 88-1080-025126 ﾍﾞﾙﾄﾀｲﾄﾅｰｱｰﾑｼｬﾌﾄ

46 88-1080-071039 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 35*1.5

47 88-1080-026156 ﾍﾞﾙﾄﾀｲﾄﾅｰﾌﾟｰﾘｰ
48 88-1080-025880 ﾅｲﾌﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ

- 14 -

表紙へ



- 15 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.4  刈取ｼｽﾃﾑ 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.4  刈取ｼｽﾃﾑ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

49 88-1080-071109 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ M4.2*13

50 88-1080-MZ100G ﾅｲﾌ (L)

52 88-1080-071026 E/G PTO ﾎﾞﾙﾄ 7/16"

54 88-1080-071042 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M6*50

55 88-1080-005232 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M6

57 88-1080-071119 ｱﾙﾐﾆｭｳﾑﾘﾍﾞｯﾄ 4*6

58 88-1080-025881 ﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰ (RH)

59 88-1080-025886 ﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰｸﾘｯﾌﾟ 17/20

60 88-1080-025882 ﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰ (LH)

61 88-1080-012041 ｽﾄﾗｲﾌﾟｽﾃｯｶｰ (LH)

62 88-1080-012042 ｽﾄﾗｲﾌﾟｽﾃｯｶｰ (RH)

63 88-1080-005347 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*25

65 88-1080-007038 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*35

66 88-1080-071159 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 7/16 BRIGGS

69 88-1080-025106 ｶﾞｽｹｯﾄ

70 88-1080-025301 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ

71 88-1080-025117 BBｶﾊﾞｰ (ﾀｲﾄﾅｰﾌﾟｰﾘｰ)

72 88-1080-005020 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M6*10

73 88-1080-071049 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 6

74 88-1080-025053 ｱﾝｸﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ

75 88-1080-025288 ｴﾝｼﾞﾝﾜｯｼｬｰ

76 88-1080-071192 ｷｰ 6.35*6.35*60

77 88-0912-032013 ﾃﾞﾝｼﾞｸﾗｯﾁ

78 88-1080-026152 ﾍﾞﾙﾄﾀｲﾄﾅｰｱｰﾑ CMP

80 88-1080-007094 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4

81 88-1080-071110 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M10*30

82 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5

83 88-1080-026106 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞASSY (R)

84 88-1080-026107 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞASSY (L)

85 88-1080-026030 ﾌﾞﾗｹｯﾄﾎｺﾞｶﾊﾞｰ

86 88-1080-025143 ﾅｲﾛﾝﾘﾝｸﾞ

87 88-1080-026154 ﾍﾞﾙﾄﾀｲﾄﾅｰASSY

100 88-1080-026946 ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｯｷASSY

- 16 -

表紙へ



- 17 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.5  集草ﾊﾞｯｸﾞ 

19 

10

14 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.5  集草ﾊﾞｯｸﾞ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

1 88-1080-027092 ﾊﾞｯｸﾞｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ

2 88-0912-032056 ｼｭｳｿｳﾊﾞｯｸﾞｿｺｲﾀ

3 88-0912-032058 ｸﾞﾗｽﾊﾞｯｸﾞ

4 88-0912-001506 +ｼﾞｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M6*30

5 88-1080-007335 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8

6 88-0912-020571 +ｼﾞｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M6*50

7 88-0912-020587 +ｼﾞｱﾅﾂｷｻﾗﾎﾞﾙﾄ M5*40

8 88-1080-027066 Rﾋﾟﾝ

9 88-0912-029929 ﾕｱﾂｼﾘﾝﾀﾞｰﾆｯﾌﾟﾙ

10 88-1080-071013 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｰﾙﾋﾟﾝ 6*30

11 88-1080-071014 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｰﾙﾋﾟﾝ 3.5*30

12 88-1081-071073 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M6

13 88-1081-071096 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6

14 88-1080-071106 +ｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄ M6*16

15 88-0912-071305 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 5

16 88-0912-071308 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M5

17 88-0912-071337 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*45

18 88-0912-071358 +ｼﾞｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M6*60

19 88-0912-071392 +ｼﾞｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M5*70

20 88-1080-025416 ｽﾘｰﾌﾞPA66 26/20*20

21 88-0912-032062 ﾊﾞｯｸﾞｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ (R)

22 88-0912-032063 ﾊﾞｯｸﾞｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ (L)

23 88-0912-032071 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ

24 88-1080-026831 ﾊﾞｯｸﾞｼｬﾌﾄ

25 88-0912-032050 ﾊﾞｯｸﾞｼｬﾌﾄ

26 88-0912-032060 ﾊﾞｯｸﾞﾌﾛﾝﾄﾊﾞｰ

27 88-0912-032061 ﾊﾞｯｸﾞｸﾛｽﾊﾞｰ

- 18 -

表紙へ



- 19 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.6 集草ﾀﾞｸﾄ 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.6  集草ﾀﾞｸﾄ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

1 88-0912-032066 ｼｭｳｿｳﾀﾞｸﾄｻｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ (R)

2 88-0912-032065 ｼｭｳｿｳﾀﾞｸﾄｻｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ (L)

3 88-1080-027068 ｼｭｳｿｳﾀﾞｸﾄｶﾊﾞｰ

4 88-1080-026822 ｼｭｳｿｳﾀﾞｸﾄｿｺｲﾀ

5 88-1080-027006 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰﾊﾞｰ

6 88-1080-027015 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰｼｬﾄﾙﾘﾝｸ

7 88-1080-027013 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰｺﾝﾄﾛｰﾙﾘﾝｸ

8 88-1080-026824 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰﾚﾝｹﾂｼｬﾄﾙﾛｯﾄﾞ

9 88-0912-032053 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ

10 88-1080-027051 ﾊﾞｯｸﾞｱﾝﾀﾞｰﾌｯｸ

12 88-1080-026836 ﾚﾝｹﾂﾌﾞﾗｹｯﾄ

13 88-1080-026827 ﾊﾞｯｸﾞﾚﾝｹﾂﾚﾊﾞｰ

14 88-1080-027030 ﾊﾞｯｸﾞﾚﾝｹﾂﾛｯﾄﾞ

15 88-1080-027027 ﾊﾞｯｸﾞﾚﾝｹﾂｼｬﾌﾄ

16 88-1080-022457 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

17 88-0912-025878 ｼﾘﾝﾀﾞｰｸﾘｯﾌﾟ 31/36

18 88-1080-027072 ｼｭｳｿｳﾀﾞｸﾄｸﾞﾘｯﾌﾟ

19 88-1080-027118 ﾕｱﾂﾎｰｽﾎﾙﾀﾞｰ 8

20 88-1080-027111 ﾕｱﾂﾎｰｽﾎﾙﾀﾞｰ 13

21 88-1080-025012 ﾗﾊﾞｰﾜｯｼｬｰ

22 88-1080-025711 ｼﾞｸｳｹｶﾅｸﾞ

23 88-1080-071077 ｼｬﾄﾙﾘﾝｸﾁｮｳｾｲｶﾅｸﾞ 8*32

24 88-1080-027050 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 8

25 88-0912-029333 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸ

26 88-1080-027066 Rﾋﾟﾝ

27 88-1080-025416 ｽﾘｰﾌﾞPA66 26/20*20

28 88-1080-027071 ﾚﾊﾞｰｶﾊﾞｰ

29 88-0912-030097 ｺﾚｸﾀｰｽｲｯﾁ

30 88-1080-025791 ｺﾚｸﾀｰｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙ 300MM

31 88-1080-025792 ｺﾚｸﾀｰｽｲｯﾁｺﾈｸﾀｰ

32 88-1080-013063 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰｽﾃｯｶｰ

33 88-0912-029400 ﾕｱﾂｼﾘﾝﾀﾞｰ

34 88-0912-029378 ﾕｱﾂﾋﾟｽﾄﾝｴﾝﾄﾞ

35 88-0912-032001 ﾕｱﾂｴﾙﾎﾞ G1/8 6L 90

36 88-1080-027022 ﾕｱﾂｺﾈｸﾀｰ (T ｶﾞﾀ)

37 88-1080-027122 ﾕｱﾂﾎｰｽｺﾈｸﾀｰ

38 88-1080-027020 ﾕｱﾂﾎｰｽ L340

39 88-1080-027018 ﾕｱﾂﾎｰｽ L360

40 88-1080-027019 ﾕｱﾂﾎｰｽ L215

41 88-1080-027124 ﾕｱﾂﾎｰｽ L1095

42 88-1080-027094 ﾕｱﾂﾎｰｽ L1010

43 88-1080-071018 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3.2*18

44 88-1080-005334 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*16

45 88-1080-020693 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*25

46 88-1080-007334 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*20

47 88-0912-071338 ｽｸﾘｭｰﾎﾞﾙﾄ M6*15

48 88-1080-021687 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*55
49 88-0912-071207 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M4*20

- 20 -

表紙へ



- 21 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.6 集草ﾀﾞｸﾄ 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.6  集草ﾀﾞｸﾄ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

50 88-1080-005232 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M6

51 88-1080-002021 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M8

52 88-1080-021525 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M4

53 88-1080-009017 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M10

54 88-1080-021036 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 10.5

56 88-1080-002235 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6

57 88-1080-007335 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8

59 88-1080-071112 ﾎｼｶﾞﾀﾘﾍﾞｯﾄ 4*17

60 88-1080-071241 ﾘﾍﾞｯﾄ 4.5*10.5

61 88-1080-002020 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M8

63 88-1080-071002 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 21

64 88-1080-027125 ｶﾌﾟﾗｰｷｬｯﾌﾟ

65 88-0912-029929 ﾕｱﾂｼﾘﾝﾀﾞｰﾆｯﾌﾟﾙ

66 88-0912-032092 ｸﾘｯﾌﾟｺﾃｲﾌﾞﾗｹｯﾄ (R)

67 88-0912-032069 ﾌﾞﾗｼ

68 88-1080-007035 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8

69 88-0912-032091 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8

- 22 -

表紙へ



- 23 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.7  HST 油圧装置 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.7  HST油圧装置

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

1 88-1080-025640 HSTﾄﾗﾝｽﾐｯｼｮﾝ

2 88-0912-025692 ｵｲﾙﾀﾝｸ

3 88-0912-027127 ｵｲﾙﾀﾝｸｶﾊﾞｰ

4 88-1080-027090 ﾕｱﾂﾊﾞﾙﾌﾞ

5 88-1080-026524 ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟﾃﾝｼｮﾅｰﾌﾗﾝｼﾞ

6 88-1080-026526 ｻﾎﾟｰﾀｰﾃﾝｼｮﾅｰﾌﾗﾝｼﾞ

7 88-1080-025670 ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟﾃﾝｼｮﾅｰｽﾍﾟｰｻｰ

8 88-1080-026528 ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ

9 88-1080-009022 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6002

10 88-1080-027080 ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟ

11 88-1080-027088 ﾎﾟﾝﾌﾟﾎｰｽ L750

12 88-1080-027089 ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ

13 88-1080-027082 ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ (ﾄｸｼｭ)

14 88-1080-027084 ﾄﾞｳｶﾞｽｹｯﾄ

15 88-1080-027083 ﾎﾞﾙﾄ M14*150

16 88-1080-025694 ｸﾗﾝﾌﾟﾘﾝｸﾞ 16

17 88-1080-027081 ﾎﾟﾝﾌﾟﾎｰｽ L840

18 88-1080-007335 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8

19 88-1080-002021 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M8

20 88-0912-021270 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6

21 88-1080-071044 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M6*20

22 88-1080-040068 ﾃﾝｼｮﾝｺﾃｲｶﾅｸﾞ

23 88-1080-021687 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*55

24 88-1080-021512 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*70

25 88-1080-005041 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*30

26 88-1080-021036 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 10.5

27 88-1080-027097 ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ 3/8 14*150

28 88-1080-027112 ﾄﾞｳｶﾞｽｹｯﾄ

29 88-1080-071023 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*50

30 88-1080-027098 ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾗｸﾞ 1/4

31 88-1080-027129 ﾎｰｽｴﾝﾄﾞﾋﾟｰｽ 1/4

32 88-1080-027021 ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾗｸﾞ 3/8

33 88-1080-002020 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M8

34 88-1080-027130 ﾊﾞﾙﾌﾞﾚﾊﾞｰ

35 88-1080-027131 ﾊﾞﾙﾌﾞﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ

36 88-1080-027120 ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ 1/4

37 88-1080-027085 ﾄﾞｳｶﾞｽｹｯﾄ

38 88-1080-027119 ﾎｰｽ L410

39 88-1080-027121 ﾎｰｽ L380

40 88-1080-027095 ﾎｰｽ L240

41 88-1080-005232 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M6

42 88-1080-025683 HSTﾐｯｼｮﾝｵｲﾙﾊｲｼｭﾂﾋﾟﾍﾟｯﾄ

43 88-1080-025682 HSTﾐｯｼｮﾝｵｲﾙｽｲｺﾐﾋﾟﾍﾟｯﾄ

44 88-0912-025007 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟｶﾗｰ 16/27

45 88-1080-025646 HSTｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ

46 88-1080-025690 ｵｲﾙﾀﾝｸｻﾎﾟｰﾀｰ (R)

47 88-1080-025695 ｵｲﾙﾀﾝｸｻﾎﾟｰﾀｰ (L)
48 88-1080-025696 ｵｲﾙﾀﾝｸﾎｺﾞｲﾀ

- 24 -

表紙へ



- 25 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.7  HST 油圧装置 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.7  HST油圧装置

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

49 88-0912-021436 ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ

50 88-1080-005334 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*16

51 88-1080-025677 ﾋﾟﾍﾟｯﾄ

52 88-1080-025676 ﾋﾟﾍﾟｯﾄ

53 88-1080-025684 ﾎｰｽ L760

54 88-1080-025685 ﾎｰｽ L1000

55 88-0912-032125 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟﾎｺﾞｽﾄｯﾌﾟｺﾞﾑ

56 88-1080-025679 ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙｹﾞｰｼﾞ

57 88-1080-027110 ｶﾌﾟﾗｰﾄﾘﾂｹﾌﾟﾚｰﾄ

58 88-1080-071089 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ

59 88-1080-027115 ｶﾌﾟﾗｰｼﾞｮｲﾝﾄ 1/8

60 88-1080-027116 ｶﾌﾟﾗｰ 1/8(ｵｽ)

61 88-1080-025673 ﾘﾝｸﾞ φ23.5

62 88-1080-025879 ｸｯｼｮﾝﾜｯｼｬｰ

64 88-1080-027101 ｱﾂﾘｮｸﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ

65 88-1080-027102 ﾌﾛﾝﾄﾌｰﾄﾞ

66 88-1080-027103 ﾛｯｷﾝｸﾞ

67 88-1080-027104 ﾘﾔﾌｰﾄﾞ

68 88-1080-027100 ｷｬｽﾃｨﾝｸﾞﾊﾞﾙﾌﾞ

69 88-1080-025675 ｵｲﾙﾀﾝｸｶﾞｽｹｯﾄ

70 88-1080-027126 ﾌｰﾄﾞｶﾌﾟﾗｰ

71 88-1080-025669 ﾌﾟｰﾘｰ (ﾉﾐ)

72 88-1080-025672 ﾌﾟｰﾘｰｼﾞｸ

73 88-1080-027198 Oﾘﾝｸﾞｷｯﾄ

74 88-1080-027197 ﾍﾞﾛｰｽﾞ

75 88-1080-027199 Oﾘﾝｸﾞｷｯﾄ

76 88-1080-026785 HSTｵｲﾙ 20W20 (2L)

77 88-0912-025697 ｵｲﾙﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ

78 88-1080-071152 ｺﾚｸﾀｰｽｲｯﾁﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ M4*40

79 88-1080-007094 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4

80 88-0912-025698 ｵｲﾙﾀﾝｸｶﾞｽｹｯﾄ

81 88-0912-025699 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟｺﾃｲﾌﾟﾚｰﾄ

82 88-0912-027196 ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟｶﾞｽｹｯﾄ

- 26 -

表紙へ



- 27 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.8  走行装置 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.8  走行装置

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

1 88-1080-026529 ｿｳｺｳﾍﾟﾀﾞﾙ (ｾﾞﾝｼﾝ)

2 88-1080-026530 ｿｳｺｳﾍﾟﾀﾞﾙ (ｺｳｼﾝ)

3 88-0912-032207 ﾆｭｳﾄﾗﾙﾁｮｳｾｲｼﾞｸ

4 88-1080-021525 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M4

5 88-1080-026536 ｿｳｺｳﾍﾟﾀﾞﾙﾘﾀｰﾝｼﾞｸ

6 88-1080-025626 ｿｳｺｳﾍﾟﾀﾞﾙﾘﾝｸ

7 88-1080-026531 ﾘﾝｸﾛｯﾄﾞ

8 88-1080-025688 ﾊﾞｲﾊﾟｽﾌﾞﾗｹｯﾄ

9 88-0912-032204 ｺﾝﾄﾛｰﾙｱｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ

10 88-0912-032206 ﾆｭｳﾄﾗﾙｽｲｯﾁﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄ

11 88-1080-026525 ﾁｭｳｶﾝｼﾞｸｻﾎﾟｰﾀｰ

12 88-1080-025630 ﾁｭｳｶﾝｼﾞｸ

13 88-1080-025651 ｿｳｺｳﾘﾝｸｼｮｯｸｷｭｳｼｭｳﾛｯﾄﾞ

14 88-1080-025652 ｿｳｺｳﾘﾝｸｼｮｯｸｷｭｳｼｭｳｼﾘﾝﾀﾞｰ

15 88-1080-025653 ｿｳｺｳﾘﾝｸｼｮｯｸｷｭｳｼｭｳﾋﾟﾎﾞｯﾄ

16 88-1080-026511 ﾌｧﾝﾍﾞﾙﾄﾀｲﾄﾅｰ

17 88-0912-032203 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷｽｲｯﾁﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄ

18 88-1080-025597 ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｷｺﾝﾄﾛｰﾙｼﾞｸｻﾎﾟｰﾀｰ (L)

19 88-0912-032208 ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｷｺﾝﾄﾛｰﾙｼﾞｸ

20 88-1080-026582 ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｷｺﾝﾄﾛｰﾙｼﾞｸｻﾎﾟｰﾀｰ (R)

21 88-1080-025764 ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ

22 88-1080-025722 ｺｳﾘﾝﾌﾗﾝｼﾞ

23 88-1080-026510 ｺｳﾘﾝｼｬｼﾞｸASSY

24 88-1080-025660 ﾊﾞｲﾊﾟｽﾚﾊﾞｰ

25 88-1080-025636 ﾆｭｰﾄﾗﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

26 88-1080-025515 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (ｷｬｯﾌﾟｼｷ)

27 88-1080-025526 ｸﾗｯﾁｱｳﾄﾌﾟｯﾄﾌﾟｰﾘｰ

28 88-1080-025529 ｴﾝｼﾞﾝｱｳﾄﾌﾟｯﾄﾌﾟｰﾘｰ

29 88-1080-025527 ｸﾗｯﾁｲﾝﾌﾟｯﾄﾌﾟｰﾘｰ

30 88-1080-025509 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ

31 88-1080-025638 HSTﾆｭｳﾘｮｸﾌﾟｰﾘｰ

32 88-0912-031405 ｾｰﾌﾃｨｰｽｲｯﾁ

33 88-0912-029258 ﾆｭｳﾄﾗﾙｽｲｯﾁ

34 88-1080-005455 ｱｯﾊﾟｰﾀｲﾄﾅｰﾒﾀﾙ C14/18/18

35 88-1080-025416 ｽﾘｰﾌﾞPA66 26/20*20

36 88-1080-025564 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾌﾞｯｼｭ 12*16*10

37 88-1080-025711 ｼﾞｸｳｹｶﾅｸﾞ

38 88-1080-025773 ﾌﾞﾚｰｷｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

39 88-1080-025769 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｽﾍﾟｰｻｰ

40 88-1080-025772 ｷﾞﾔ 18T

41 88-1080-025771 ｷﾞﾔ 32T

42 88-1080-025560 ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰﾉﾌﾞ

43 88-1080-025505 HSTｼｭﾂﾘｮｸｼﾞｸｽﾌﾟﾛｹｯﾄ

44 88-1080-025504 ﾁｪｰﾝｱｲﾄﾞﾗｰｽﾌﾟﾛｹｯﾄ

45 88-1080-025503 ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾌﾟﾛｹｯﾄｼﾞｸ

46 88-1080-025687 ｿｳｺｳﾁｪｰﾝ 100L

47 88-1080-025501 ﾁｪｰﾝﾂｷﾞｶﾅｸﾞ
48 88-1080-071102 ｷｰ 5*5*35(ｶﾀﾏﾙ)

- 28 -

表紙へ



- 29 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.8  走行装置 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.8  走行装置

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

49 88-1080-071156 ｷｰ

50 88-1080-071008 ﾁｭｳｶﾝｼﾞｸｷｰ 6*6*20 (ﾘｮｳﾏﾙ)

51 88-1080-071136 ﾊﾝｹﾞﾂｷｰ

52 88-1080-071127 ﾊﾝｹﾞﾂｷｰ

53 88-1080-071248 ﾋﾟﾝ

54 88-1080-007377 ﾌﾟｯｼｭﾅｯﾄ 8

55 88-1080-006042 ﾌﾟｯｼｭﾅｯﾄ 6

56 88-1080-025475 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 2RS

57 88-1080-071038 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 25*1.2

58 88-1080-020559 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 10

59 88-1080-071047 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 15*1

60 88-1080-071039 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 35*1.5

61 88-1080-071149 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ

62 88-1080-005602 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 7

63 88-1080-071045 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 25*2

64 88-1080-071069 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M6*16

65 88-1080-007334 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*20

66 88-1080-071147 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 1/4

67 88-1080-022456 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ

68 88-1080-071062 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 5/16

69 88-1080-005334 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*16

70 88-1080-001501 ｻﾗﾎﾞﾙﾄ M5*25 

71 88-1080-071117 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M10*80

72 88-1080-071087 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M3*25

73 88-1080-009057 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*40

74 88-1080-001607 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M5

75 88-1080-005232 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M6

76 88-1080-071053 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M14

77 88-1080-071055 ｺｳﾘﾝｺﾃｲﾅｯﾄ M12*1.25

78 88-1080-071146 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ

79 88-1080-002021 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M8

80 88-1080-071012 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ

83 88-1080-025112 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202 2RS

84 88-1080-002017 ﾊﾂｷｻﾞｶﾞﾈ 8.2

85 88-1080-071173 ｼｮｯｸｱﾌﾞｿｰﾊﾞｰﾜｯｼｬｰ

86 88-1080-005444 ｻﾞｶﾞﾈ 28*8.5*3

87 88-1080-020021 ｻﾞｶﾞﾈ 40*8.5*4

88 88-1080-071002 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 21

89 88-1080-021036 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 10.5

90 88-1080-002235 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6

91 88-1080-007094 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4

92 88-1080-009009 ｻﾞｶﾞﾈ

93 88-1080-025348 ｻﾞｶﾞﾈ

94 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5

95 88-1080-025380 ｺｳﾘﾝASSY 20"*8"

96 88-1080-025373 ｺｳﾘﾝﾀｲﾔ 20"*8"

97 88-1080-025382 ｺｳﾘﾝﾀｲﾔﾘﾑ
98 88-1080-025375 ｺｳﾘﾝﾀｲﾔﾁｭｰﾌﾞ 20"*8"

- 30 -

表紙へ



- 31 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.8  走行装置 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.8  走行装置

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

99 88-1080-022457 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

100 88-1080-025639 ﾚｲｷｬｸﾌｧﾝ

101 88-1080-025511 ﾌｧﾝﾍﾞﾙﾄﾊﾘｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

102 88-1080-025632 ﾌｧﾝﾍﾞﾙﾄ SPA907

103 88-1080-025680 ｿｳｺｳﾍﾞﾙﾄ SPA1382

104 88-1080-071052 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 10

105 88-1080-007915 ﾗﾊﾞｰｸﾞﾛﾒｯﾄ

106 88-1080-071034 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 14

107 88-1080-025741 ｺｳﾘﾝﾄﾒﾋﾟﾝ

108 88-1080-071192 ｷｰ 6.35*6.35*60

109 88-1080-002009 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M5*16

110 88-1080-071173 ｼｮｯｸｱﾌﾞｿｰﾊﾞｰﾜｯｼｬｰ

111 88-1080-026523 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾀﾌﾞ

113 88-1080-020564 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 5.5

123 88-0912-032079 ﾀｲﾔﾄﾘﾂｹｱﾀﾞﾌﾟﾀｰﾎﾞﾙﾄ

- 32 -

表紙へ



- 33 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.9  HST ﾐｯｼｮﾝ 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.9  HST ﾐｯｼｮﾝ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

1 88-0912-025543 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸｶﾞｽｹｯﾄ

2 88-0912-025541 ｿｳｺｳｼﾞｸｶﾞｽｹｯﾄ

3 88-0912-025540 ﾊﾟｯｷﾝ

4 88-0912-025544 ﾎﾟﾝﾌﾟCMP

5 88-0912-026358 ｶﾑﾘﾝｸﾞｷｯﾄ

6 88-1080-025646 HSTｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ

7 88-0912-025545 ﾊﾞｲﾊﾟｽｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ

8 88-0912-025546 ﾊﾞｲﾊﾟｽｶﾞｽｹｯﾄ

9 88-0912-025542 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷｼﾑ

10 88-0912-025548 ｼｭﾂﾘｮｸｼﾞｸｶﾞｽｹｯﾄ

11 88-0912-025547 ｼｬｼﾞｸﾊｳｼﾞﾝｸﾞﾊﾟｯｷﾝ

12 88-0912-025563 ﾋﾟｽﾄﾝ DIA 19.0 MM

13 88-0912-025572 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸｾｯﾄ

14 88-0912-025576 ﾋﾟｽﾄﾝ DIA 14.2 MM

15 88-0912-025573 O ﾘﾝｸﾞ

16 88-0912-025574 ﾓｰﾀｰ/ﾛｰﾀｰ

17 88-0912-025577 ﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾝﾀｲ

18 88-0912-025578 ﾊﾞﾙﾌﾞﾎｼﾞｷ

19 88-0912-025579 ﾊﾞﾙﾌﾞｷｭｳ

20 88-0912-025584 ｶﾊﾞｰ

21 88-0912-030582 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ

- 34 -

表紙へ



- 35 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.10  電装品 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.10  電装品

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

1 88-1080-025822 ｺﾚｸﾀｰｽｲｯﾁﾜｲﾔｰｺﾈｸﾀｰ

2 88-0912-031405 ｾｰﾌﾃｨｰｽｲｯﾁ

3 88-0912-028382 ｷｰｽｲｯﾁｶﾊﾞｰ

4 88-1080-020564 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 5.5

5 88-1081-028209 ｱﾗｰﾑ

6 88-0912-032215 ｳｲﾝｶｰﾗﾝﾌﾟ

7 88-0912-029274 ｽｲｯﾁﾄﾘﾂｹﾌﾚｰﾑ

8 88-0912-006178 ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ

9 88-0912-029624 ﾊｻﾞｰﾄﾞｽｲｯﾁ

10 88-0912-028392 ﾘﾚｰ IP 67

11 88-0912-029563 ﾘﾚｰ

12 88-1080-025800 ﾊﾞｯﾃﾘｰ 12V-30A (32A 19L)

13 88-0912-032200 ﾍｯﾄﾞﾗﾝﾌﾟｽｲｯﾁ

14 88-0912-032211 ｱﾜｰﾒｰﾀｰ

15 88-0912-032216 ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ (ﾗｲﾄ)

16 88-0912-032217 ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ (ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾟﾈﾙ)

17 88-1080-025803 ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞｰ

20 88-0912-030275 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ

21 88-1080-025818 ﾗﾊﾞｰｸﾞﾛﾒｯﾄ

22 88-0912-032210 ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ

24 88-0912-028531 ｽﾀｰﾀｰﾘﾚｰ

25 88-0912-032117 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄﾄﾘﾂｹﾌﾟﾚｰﾄ

27 88-0912-028388 ｲｸﾞﾆｯｼｮﾝｷｰ

30 88-1080-002235 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6

35 88-1080-071104 +ｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M5*16

36 88-1080-001607 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M5

40 88-0912-025826 ﾌｭｰｽﾞ 7.5A

43 88-0912-028384 ｲｸﾞﾆｯｼｮﾝｷｰｺﾝﾀｸﾀｰ

46 88-0912-071284 ｽｸﾘｭｰ

48 88-1080-005311 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 5.3

50 88-0912-029258 ﾆｭｳﾄﾗﾙｽｲｯﾁ

51 88-1080-025804 ﾗﾊﾞｰｸﾞﾛﾒｯﾄ φ28

52 88-0912-021119 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ 260MM

54 88-1080-071111 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ 4.8*16

56 88-0912-025775 ﾀﾞﾌﾞﾙﾘﾚｰﾗﾝﾌﾟ

58 88-0912-029260 ｳｲﾝｶｰｽｲｯﾁ

60 88-1081-028063 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｽｲｯﾁ

63 88-1080-025782 ｵｲﾙﾏｰｸﾊﾟﾈﾙ

64 88-1080-020693 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*25

65 88-1080-001557 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M6

66 88-0912-022011 ｽｸﾘｭｰﾎﾞﾙﾄ M8*20

- 36 -

表紙へ



- 37 - 

ETESIA [ GH1810 ] PARTS LIST 

Fig.11  ﾌﾘｰﾅｲﾌ 

表紙へ



ETESIA (GH1810) PARTS LIST
Fig.11  ﾌﾘｰﾅｲﾌ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

1  88-1080-025794 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ(ﾌﾘｰﾅｲﾌ)

2  88-1080-025146 ﾌﾚｰﾙﾌﾟﾚｰﾄ

3  88-1080-MC100D ﾌﾘｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ(R)

4  88-1080-071100 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄ

5  88-1080-009017 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M10

6  88-1080-021036 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 10.5

7  88-1080-001607 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M5

8  88-1080-071172 ｻﾗﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 3.5*18.3*1.25

9  88-1080-025147 ﾅｲﾌｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ

10  88-1080-MC100G ﾌﾘｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ(L)

- 38 -

表紙へ


